
公　表　開　札　録
平成29年11月 1日入札執行

1頁

道路排水設備改修設計業務委託２９－１

橿原市木原町地内

３．契約番号 4292000093

平成29年11月 7日 から平成30年 3月 2日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        5,562,000円(消費税含)         5,150,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.48%
９．予定価格 入札書比較価格        5,562,000円         5,150,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        3,415,176円         3,162,200円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱キミコン

１３．落札者所在地 奈良市東紀寺町２－３－８

１４．落札金額         3,422,412円(消費税含)

結 果 備 考
㈱大和測量設計事務所 入札辞退

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

㈱インテコ 入札辞退

㈱三和コンサルタント 入札辞退

五洋設計㈱ 入札辞退

㈱キンキ地質センター

奈良事務所
入札辞退

晃和調査設計㈱

奈良事務所
入札辞退

キタイ設計㈱

奈良事務所
入札辞退

㈱大建技術コンサルタンツ

奈良営業所
入札辞退

㈱ＮＡＣ総建

奈良営業所
入札辞退

㈱浪速技研コンサルタント

奈良営業所
入札辞退

㈱新土木開発コンサルタント

奈良支店
入札辞退

㈱井沢設計

奈良営業所
入札辞退

㈱関西エンジニヤリング

奈良支店
入札辞退

㈱共同技術コンサルタント

奈良支店
入札辞退

/

/

営業所長　林　安高

再度入札

７．最低制限基準金額 /        3,614,760円(消費税含)         3,347,000円(消費税抜)

奈良営業所



公　表　開　札　録
平成29年11月 1日入札執行

2頁

道路排水設備改修設計業務委託２９－１

橿原市木原町地内

３．契約番号 4292000093

平成29年11月 7日 から平成30年 3月 2日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        5,562,000円(消費税含)         5,150,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.48%
９．予定価格 入札書比較価格        5,562,000円         5,150,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        3,415,176円         3,162,200円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱キミコン

１３．落札者所在地 奈良市東紀寺町２－３－８

１４．落札金額         3,422,412円(消費税含)

結 果 備 考

        3,168,900
㈱キミコン

奈良営業所
落札

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        3,226,000
トップ技術コンサルタント㈱  2

        3,231,000
㈱ノア技術コンサルタント  3

        3,232,000
㈱シードコンサルタント  4

        3,233,000
㈱サンテック

奈良営業所
 5

        3,271,000
全日本コンサルタント㈱

奈良営業所
 6

        4,900,000
㈱間瀬コンサルタント

奈良営業所
落札外(高)

        5,150,000
㈱阪神コンサルタンツ 落札外(高)

        5,150,000
㈱ピーエムコンサルタント

奈良支社
落札外(高)

        5,150,000
㈱エルクコンサルタント

奈良営業所
落札外(高)

/

/

営業所長　林　安高

再度入札

７．最低制限基準金額 /        3,614,760円(消費税含)         3,347,000円(消費税抜)

奈良営業所


